
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di Bari 

 
SETTORE VII 

 
MANUTENZIONE E SERVIZI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N.188del 26/08/2014 

Raccolta Ufficiale  

 N.837 

  Del 15/10/2014 

 
OGGETTO:Impegno di spesa perpagamento fatture telefonia mobile Conto 

3.CIG:Z1501330E8 
 

 
IL RESPONSABILE 

 
PREMESSO: 
 

CHEcon determinazione n.136 del 02/10/2012 dell’Ufficio I° Servizio è stato 
stabilitodi affidare il servizio di telefonia mobile alla Società “3” – attraverso la società 
Apophis s.r.l. con sede operativa in via Bramante n.10- Casamassima, per un 
periodo minimo di anni 2(due) a far tempo dal 01/10/2012 al 30/09/2014 per una 
spesa annua di €.4.970,88 oltre I.V.A. c.p.l.per l’attivazione di n.24 sim; 

 
CHE con il medesimo atto determinativo è stato assunto impegno di spesa di 

€.4.970,88oltre I.V.A. c.p.l.% per il pagamento del servizio di cui sopra per il periodo 
compreso fra 01/01/2014 fino al periodo 30/09/2014; 

 
RILEVATO che la somma rimasta a disposizione per provvedere al pagamento 

del servizio di Telefonia Mobile fino alla data 30.09.2014risulta insufficiente; 
 
RITENUTOdi dover assumere impegno di spesa di €.1.800,00somma 

presumibilmente bastante per il pagamento del servizio di telefonia mobile alla 
Società “3” fino al 30/09/2014, che graverà sugli analoghi capitoli di spesa; 

 
Visto il D. Lgs n. 267/2000; 
 
Vistoil vigente Statuto Comunale; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 
DETERMINA 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
Di prendere attodella superiore narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

 
DI ASSUMEREimpegno di spesa di €.1.800,00 somma presumibilmente bastante per 
il pagamento del servizio di telefonia mobile alla Società “3” fino al 30/09/2014, con 
imputazione sul bilancio anno 2014 così come segue: 
 €.1.100,00 al capitolo di spesa 118/4 epigrafato: Spese telefoniche”; 
 €.700,00 al capitolo di spesa 468/3 epigrafato:spese per telefono”; 
 
DI LIQUIDARE la prestazione di servizio senz’altra formalità che la presentazione di 
idonea e specifica documentazione fiscale, vistata dal sottoscritto Responsabile del VII 
Settore; 
 
DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

 nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 

Il Redattore      Il Responsabile del VII Settore 
R. Scalera      f.to Onofrio Simone 
 ______________ 

 
Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs18.08.2000, n. 267, in data 10/09/2014 si 
attesta la relativa copertura finanziaria. 
 
Impegni 831-832/2014 
Lir 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
_______________ 

 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1744
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
Castellana Grotte, 20 ottobre 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

___________ 
 

 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




